
 

 

 

 

N.K.Pisztoly nyílt irányzék 

 
Sorsz Név Szül.év Rajt eng Egyesület Eredm Hely 

1. Horvárh József Csaba 1967 1070 Szászvári LE 179 I 

2. Csiszár Olivér 1994 1183 MTTSZ Tab 172 II 

3. Törő Péter 1967 0482 SzT Hubertus 166 III 

4. Szabó Zsolt 1970 1348 Szászvári LE 162 4. 

5. Csiszár Ferenc 1967 1167 MTTSZ Tab 160 5. 

6. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 148 6. 

7. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 146 7. 

8. Reider Attila 1969 1626 MTTSZ Tab 142 8. 

9. Kara Norbert 1980 0746 SzT Hubertus 127 9. 

10. Ágoston Péter 1973 0488 SzT Hubertus 95 10. 

       

 Nők      

1. Vígh Emese 1967 0483 KBTSE 82 I 

       

       

       

       

 

N.K.Pisztoly optikai irányzék 

 
Sorsz Név Szül.év Rajt.eng Egyesület Eredm Hely 

1. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 175 I 

 Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 173 II 

 Horvárh József Csaba 1967 1070 Szászvári LE 173 III 

 Ágoston Péter 1973 0488 SzT Hubertus 167 4. 

 Kara Norbert 1980 0746 SzT Hubertus 146 5. 

 Szabó Zsolt 1970 1348 Szászvári LE 146 6. 

 

K.K.Puska nyílt irányzék 

 
Sorsz Név Szül.év Rajt eng Egyesület Eredm Hely 

1. Szabó Zsolt 1970 1348 Szászvári LE 179 I 

2. Csiszár Ferenc 1967 1167 MTTSZ Tab 176 II 

3. Karádi Ferenc 1970 0438 SzT Hubertus 174 III 

4. Ágoston Péter 1973 0488 SzT Hubertus 169 4. 

5. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 168 5. 

6. Csiszár Olivér 1994 1183 MTTSZ Tab 164 6. 

7. Kara Norbert 1980 0746 SzT Hubertus 163 7. 

8. Horvárh József Csaba 1967 1070 Szászvári LE 158 8. 

9. Törő Péter 1967 0482 SzT Hubertus 139 9. 

       

 Nők      

1. Csiszárné balogh Ilona 1969 1630 MTTSZ Tab 124 1. 

 



K.K.Puska optikai irányzék 

 

Sorsz Név Szül.év Rajt eng Egyesület Eredmény Hely 

1. Szabó Zsolt 1970 1348 SzászváriLE 181 I 

2. Ágoston Péter 1973 0488 Szt Hubertus 172 II 

3. Kerekes Zoltán 1973 1608 SzászváriLE 170 III 

4. Horváth József Csaba 1967 1070 SzászváriLE 166 4. 

5. Kara Norbert 1980 0746 Szt Hubertus 164 5. 

6. Csiszár Ferenc 1967 1167 MTTSZ Tab 160 6. 

7. Madai Imre 1959 1013 MTTSZ Tab 160 7. 

8. Hütter Ferenc 1952 1395 Nagyberény Lk 156 8. 

9. Csiszár Olivér 1994 1183 MTTSZ Tab 153 9. 

10. Karádi Ferenc 1970 0438 Szt Hubertus 127 10. 

 

 

N.K Puska nyílt irányzék 

 

Sorsz Név Szül.év Rajt eng Egyesület Eredmény Hely 

1. Szabó Zsolt 1970 1348 SzászváriLE 168 I 

2. Horváth József Csaba 1967 1070 SzászváriLE 164 II 

3. Ágoston Péter 1973 0488 Szt Hubertus 161 III 

4. Karádi Ferenc 1970 0438 Szt Hubertus 154 4. 

5. Tokai László 1978 1073 Dabasi sportlövő C 147 5. 

6. Kerekes Zoltán 1973 1608 SzászváriLE 139 6. 

7. Kara Norbert 1980 0746 Szt Hubertus 130 7. 

       

 Nők      

1. Vígh Emese 1967 0483 KBTSE 85 1. 

       

 

 

N.K.Puska optikai irányzék 

 

Sorsz Név Szül.év Rajt.eng Egyesület Eredmény Hely 

1. Szabó Zsolt 1970 1348 SzászváriLE 173 I 

2. Kerekes Zoltán 1973 1608 SzászváriLE 164 II 

3. Horváth József Csaba 1967 1070 SzászváriLE 161 III 

4. Kara Norbert 1980 0746 Szt Hubertus 137 4. 

5. Ágoston Péter 1973 0488 Szt Hubertus 125 5. 
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K.K.Pisztoly nyílt irányzék 
 

sorsz Név Szül.év Rajt.eng Egyesület Eredm Hely 

1. Horváth József Csaba 1967 1070 Szászvári LE 177 I 

2. Törő Péter 1967 0482 SZT Hubertus 169 II 

3. Csiszár Olivér 1994 1183 MTTSZ Tab 168 III 

4. Madai Imre 1959 1013 MTTSZ Tab 166 4. 

5. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 162 5. 

6. Csiszár Ferenc 1967 1167 MTTSZ Tab 161 6. 

7. Kara Norbert 1980 0746 SZT Hubertus 156 7. 

8. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 154 8. 

9. Szabó Zsolt 1970 1348 Szászvári LE 154 9. 

10. Karádi Ferenc 1970 0438 SZT Hubertus 152 10. 

11. Ágoston Péter 1973 0488 SZT Hubertus 147 11. 

12. Hütter Ferenc 1952 1395 Nagyberény LK 147 12. 

13. Varga Tibor 1954 1397 Nagyberény LK 132 13. 

14. Szemesi Zsolt 1971 1564 MTTSZ Tab 118 14. 

15. Fodor Imre 1954 1398 Nagyberény LK 87 15. 

16. Bruder László 1958 1159 MTTSZ Tab 78 16. 

       

       

       

 Nők      

1. Vígh Emese 1967 0483 KBTSE 139 I 

2. Csiszárné Balogh Ilona 1969 1630 MTTSZ Tab 135 II 

       

       

 

 

 

 

 

K.K Pisztoly optikai irányzék 
 

sorsz Név Szül.év Rajt.eng Egyesület Eredm. Hely 

1. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 178 I 

2. Horváth József Csaba 1967 1070 Szászvári LE 171 II 

3. Szabó Zsolt 1970 1348 Szászvári LE 170 III 

4. Kara Norbert 1980 0746 SZT Hubertus 169 4. 

5. Ágoston Péter 1973 0488 SZT Hubertus 169 5. 

6. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 149 6. 

 


